
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-12-004
Stav: prodej

Celková plocha: 55 m2

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Palm Mar
Region: Arona

Popis

Jedinečná příležitost v jedné z nejexkluzivnějších oblastí jižního Tenerife!Nabízíme k prodeji krásně zrekonstruovaný apartmán s 1 ložnicí,
situovaný v prestižním rezidenčním komplexu Los Balandros v klidné lokalitě Palm-Mar. Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 1 ložnice Počet
koupelen: 1 koupelna Plocha: 55 m² + terasa Společný bazén   Dispozice a další informace 1 prostorná ložnice – ubytování až pro 4 osoby
Ideální jako trvalé bydlení nebo investice – vysoká návratnost při krátkodobém pronájmu Světlý obývací pokoj s přímým vstupem na velkou
soukromou terasu s volným výhledem Plně vybavená kuchyň a moderní koupelna Komplex nabízí klidné prostředí, společný bazén a
upravené společné prostory Jen 750 metrů od pláže a v pěší dostupnosti všech služeb – restaurace, obchody, lékárny 10 minut jízdy do
centra Los Cristianos   Palm-Mar je vyhledávaná rezidenční oblast s vysokým standardem, ideální pro ty, kteří hledají klid, kvalitu života a
bezpečnou investici. Komunitní poplatky: 80 €/měsíc  Spotřeba vody: cca 25 € / měsíc Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
prohlídku této atraktivní nemovitosti!

Exkluzivní lokalita●

Terasa●

Bazén●

Moderní vybavení●

Vysoký standard●

Vybavená kuchyň●

Cena: 305 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

